
 

Naše čj. LOM/2020/VŘ-4754   

Vyřizuje Martina Jiranová     

Telefon  +420 296 505 409    

Mobil  +420 606 748 120 

E-mail  martina.jiranova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

 

           

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

název veřejné zakázky:  Montáž a kontrola provozuschopnosti požárně 

bezpečnostních zařízení a hasicích přístrojů LOM PRAHA, 

s.p. 

 

 

dotaz dodavatele: 

 

1) ve formuláři “krycí List” požadujete vyplnit položku “Celková nabídková cena” ale 

nikde v dokumentaci není stanoven počet jednotlivých prvků - z čeho máme určit 

“CELKOVOU” cenu? 

2) v příloze č. 2. je uveden “průměrný” počet HP, ale není určeno jejich typové členění, 

toto je potřeba upřesnit, jelikož cena úkonu u HP prášek je jiná než u HP CO2, dále 

zde nejsou uvedeny počty ostatních zařízení, které jsou uvedeny v příloze P1 - je 

možné zpřesnit jednotlivé kusy? 

3) příloha P1 obsahuje různé položky - jelikož není uveden počet jednotlivých 

komponentů má být nabídková cena za jeden kus? 

 

vysvětlení zadavatele: 

1) Celková cena je součet jednotlivých cen uvedených v Příloze č. 1 Cenová nabídka, 

kde je již vložen vzorec. 

2) Zadavatel upřesňuje množství a jednotlivé druhy hasicích přístrojů a hydrantů LOM 

PRAHA, s.p., a to prostřednictvím tabulky (viz. níže).  

3) V Příloze č. 1 zadavatel požaduje uvést cenu za 1 ks. 

 

 

 

 



 

 

 

Druhy a množství hasicích přístrojů a hydrantů LOM PRAHA, s. p. dle lokalit 
 

Mladoboleslavská Kbely 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  85 

CO2  S6  14 

CO2  S5  24 

CO2  S60  2 

CO2  S30  2 

Vodní 9 kg  4 

Požární vodovod:   

 D 25 4 

 C 25 6 

Žebřík / suchovod  4 

   

 

 

 

 

Malešice 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  110 

CO2  S6  88 

CO2  S5  75 

CO2  S120  4 

CO2  S30  1 

Vodní 9 kg  12 

Požární vodovod:   

 D 25 4 

 C 52 17 

 B 75 11 

Žebřík / suchovod  10 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

Toužimská 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr.  6 kg  140 

Pr 50 kg  2 

Pr   2 kg  6 

CO2  S6  24 

CO2  S5  39 

CO2  S2  5 

CO2  S30  9 

Vodní 9 kg  4 

Požární vodovod:   

 C 52 14 

 B 75 12 

Žebřík / suchovod  7 

   

 

 

 

 

Stará Boleslav - Hlavenec 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  15 

CO2  S6  23 

CO2  S5  27 

CO2  S120  5 

CO2  S30  19 

Vodní 9 kg  2 

Požární vodovod:   

 C 52 1 

 B 75 5 

 D 25 1 

Žebřík / suchovod  2 

   

 

 

 

 



 

CLV Pardubice 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  42 

Pr. 2 kg  14 

CO2 1,5  4 

CO2  S6  38 

CO2  S5  10 

CO2  S2x25  2 

CO2  S30 4x30 13 

Vodní 9 kg  8 

Požární vodovod:   

 D 25 1 

Žebřík / suchovod  1 

 

Letiště Bochoř 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  160 

Pr 50 kg  7 

Pr. 2kg  42 

CO2  S6  80 

CO2  S5  10 

CO2  S2  2 

CO2   2x30 5 

CO2 S4 4 

CO2 S30  3 

Požární vodovod:   

 C 52 25 

 B 75 11 

 D25 10 

Žebřík / suchovod  5 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsal 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, LL.M.,MBA 

ředitel pro obchod a logistiku. 


		2020-04-01T09:07:21+0200
	Ing. Bc. Radomír Daňhel




